2025 年 4 月

お客様各位
四日市合成株式会社

営業部

ノニルフェノール販売終了のお知らせ

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は弊社製品に格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2025 年 1 月に『ノニルフェノール販売終了のお知らせ』をご案内致しました。

販売終了時期を下記のとおり決定致しましたのでお知らせ致します。

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、販売終了へのご理解とご協力賜りま

す様よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

  ノニルフェノール

2. 製造終了時期及び販売終了時期

  製造終了：2026 年 5 月末

販売終了：2026 年 8 月末

 ※原料(ノネン)及び製品在庫の状況により、製造及び販売終了時期が前倒しとなる

可能性がございます。

3. お問い合せ等

  ご不明な点及びご質問等につきましては、下記の弊社営業部担当までお問い合せ頂けます

様お願い申し上げます。

      四日市合成株式会社 営業部 岩間

       TEL： 080-1593-1245

  E-mail： h-iwama-yg@dks-web.co.jp

以上